

Furnizor: HAI HAIUCU SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

J08/884/2021

Codul fiscal: ..RO. 43968168.....

Sediul (localitatea, str., nr.)

Judetul: BRASOV.....

Contul: ..RO29BTRLRONCRT0595674001

Banca: ..BT.BRASOV.....

Capital Social : 200

TVA TVA 0 - Scutit cu DD

Cumparator: ROMANIAN PRODUCTS CASH&CARRY

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul:

Codul fiscal: ..GB. 369220882.....

Sediul (localitatea, str., nr.) ESSEX, BARKING

GASCOIGNE ROAD 227-247 UNIT 2

Judetul: LONDRA.....

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr. facturii: 4520

Serie: HHI

Data (zi, luna, anul) ..18-12-2023....

Nr. aviz de însoțirea a marfii4520....

Data scadenta : 18-12-2023

Curs: 5.6

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	PU (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Val TVA - lei -	PU - lira -	Valoarea - lira
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7	8
1.	HOCHLAND ALMETTE CEAPA VERDE 150G	BUC	160.000	6.63	1,060.08	0.00	1.18	189.30
2.	HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G	BUC	240.000	6.63	1,590.06	0.00	1.18	283.94
3.	HOCHLAND ALMETTE VERDEATA 150G	BUC	160.000	6.63	1,060.08	0.00	1.18	189.30
4.	HOCHLAND B.T BATON CU SUNCA 100G	BUC	400.000	3.08	1,230.66	0.00	0.55	219.76
5.	HOCHLAND B.T. BATON CU UNT 100G	BUC	300.000	3.08	922.99	0.00	0.55	164.82
6.	HOCHLAND B.T BATON SMANTANA 100G	BUC	400.000	3.08	1,230.66	0.00	0.55	219.76
7.	HOCHLAND B.T.F CASCAVAL 140G,7 FELII	BUC	320.000	6.72	2,150.40	0.00	1.20	384.00
8.	HOCHLAND B.T.F. SMANTANA 140G, 7 FELII	BUC	320.000	6.72	2,150.40	0.00	1.20	384.00
9.	HOCHLAND B.T.F. SUNCA 140G, 7 FELII	BUC	320.000	6.72	2,150.40	0.00	1.20	384.00
10.	HOCHLAND B.T.T. FAMILY PACK SUNCA 280G	BUC	200.000	10.76	2,152.53	0.00	1.92	384.38
11.	HOCHLAND B.T.T. MIXTETT FORMAGGI 140G	BUC	320.000	6.72	2,150.40	0.00	1.20	384.00
12.	HOCHLAND B.T.T.SMANTANA 140G	BUC	320.000	6.72	2,150.40	0.00	1.20	384.00
13.	HOCHLAND B.T.T SUNCA 140G	BUC	32.000	6.72	215.04	0.00	1.20	38.40
14.	HOCHLAND BRANZA EXTRA CREMOASA 400G	BUC	180.000	23.45	4,220.38	0.00	4.19	753.64
15.	HOCHLAND CASCAVAL BLOC AF. 450G	BUC	120.000	19.24	2,308.32	0.00	3.44	412.20
16.	HOCHLAND CASCAVAL BLOC CL 250G	BUC	120.000	10.88	1,305.36	0.00	1.94	233.10
17.	HOCHLAND CASCAVAL BLOC CL. 450G	BUC	120.000	19.24	2,308.32	0.00	3.44	412.20
18.	HOCHLAND CASCAVAL CLASIC 325G	BUC	120.000	18.28	2,193.69	0.00	3.26	391.73
19.	HOCHLAND CASCAVAL PANE 150G	BUC	90.000	13.46	1,211.50	0.00	2.40	216.34
20.	HOCHLAND CREME CASTRAVETI 200G	BUC	60.000	6.38	383.04	0.00	1.14	68.40
21.	HOCHLAND CREME CLASIC 200G	BUC	60.000	6.38	383.04	0.00	1.14	68.40
22.	HOCHLAND CREME VERDEATA 200G	BUC	60.000	6.38	383.04	0.00	1.14	68.40
23.	HOCHLAND MARGELE DE BRANZA 180G	BUC	300.000	6.24	1,871.18	0.00	1.11	334.14
24.	HOCHLAND TELEMEDIA NATUR 1000G	BUC	120.000	50.42	6,050.58	0.00	9.00	1,080.46
25.	HOCHLAND TELEMEDIA NATUR 200G	BUC	500.000	8.81	4,404.68	0.00	1.57	786.55
26.	HOCHLAND TELEMEDIA NATUR 350G	BUC	420.000	12.81	5,380.20	0.00	2.29	960.75
27.	HOCHLAND TELEMEDIA OAIE 200G	BUC	120.000	11.51	1,380.96	0.00	2.06	246.60
Semnatura si stampila furnizorului	Datele privind expeditia: Numele delegatului:			Total din care accize	53,998.39		0.00	
	CNP.....						X	
Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de)			Semnatura de primire		Total de plata le (col. 5 + col. 6)	Total de plata lira (col. 3 x col. 7)		
Mijlocul de transport:					53,998.39	9,642.57		
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat 18-12-2023.....								
Semnaturile.....								

DELIVERY TERMS: DAP BARKING, ENGLAND, UK SAVA CRISTIAN